



[Olimpiyatlarda Uluslararası Sporlarda Etkin İnkelerin kili Politikas Dikkat ekti](#)

Devrim Lideri, Paris'teki 2024 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunlar'na katılan sporcularla yapt toplantıda unlar vurgulad: Son oyunlarda uluslararası spor konularında etkin İnkelerin ikili politikalar dikkat ekiciydi.

tr.arannews:Tesnim Haber - Paris'teki 2024 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunlar'na katılan heyeti, slam Devrimi lideri Ayetullah Hamanei ile bir araya geldi.

Devrimin Yüce Lideri'nin bu görüşmesinde yaptığı açıklamalardan örneğin: 'Son oyunlarda uluslararası spor konularında etkin İnkelerin ikili politikalar dikkat ekiciydi.'

Devrimin Lideri madalya kazananlara, sporculara, antrenörlere ve Paris Olimpiyatlar ve Paralimpik Oyunlar'na gönderilen heyetlerde görev yapanlara teşekkürlerini sundu.

Devrim Lideri unlar vurgulad: Son dönemdeki oyunlarda uluslararası spor meselelerini yöneten İnkelerin ikili politikalar dikkat ekiciydi. Ayrıca son dönemde oynanan oyunlarda spor becerilerinin yanı sıra milli, siyasi ve slami kimliin de parldamas dikkat ekiciydi.

Devrimin Lideri, baz hususlar dile getirerek, uluslararası yarmalar, milletlerin fiziki güçleri ve sportif becerilerinin yanı sıra, manevi güçlerini ve özgüvenlerini de göstermenin bir sahnesi olarak değerlendirdi ve unlar söyledi: 'Mesleki ve sportif yeteneklerinizi göstermenin yanı sıra Filistin ve Gazze çocuklarına madalya vermek gibi, Barış ve metanetle orada bulunmak, spor heyetinize imamların adlarını vermek ve Filistin bayrağıyla selfie çekmek gibi anlamlı eylemlerde bulundunuz. Siz de manevi yeteneklerinizi, milli-dini ve slami kimliinizi ortaya koydunuz ve İnkeleri onurlandırdınız.'

Ayetullah Hamanei, İnkelerin niyetli kilerinin milletinin kimliğini, hakikatini ve inanmalarına yardımcı olacak adımlara dair söyledi: 'Bu dini duyguların zayıfladığını görüyoruz ama kahramanlarımız belki de yüz milyonlarca izleyicinin önünde Kur'an'ın ilk ayetleri ile kullarıyla secdeye kapandığında, insanın hakikati ve kimliği, inanmalarına ball ve insanın ulusal benlikleri için; inancın abalması için planlanıyor ve bu tür dikkat ekici iaretler performansızda ekiliyor; ağırlıklı olarak.'

Ayetullah Hamanei unlar ekledi: Bir İnkenin sava nedeniyle yarmaya katılması yasaklanırken, Siyonist rejim bir yıl içinde aralarında binlerce çocuk da bulundu 41.000 kişiyi öldürdü; halde yarmadan men edilmiyor.

Devrim Lideri unlar ekledi: Defalarca söylediğimiz gibi bu ifte ve taraflı politikalar, sporun siyasi olmadı aksine, en fazla siyasi eylemin

sporda yapıldı göstermektedir.